PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO Nº 22 DE 6 DE MAIO

DE 2008

CONSTITUI COMISSAO INTERNA DO USO RACIONAL DE ENERGIA ELETRICA EM
SMTRAB

PORTARIA 22/08 - SMTRAB

O Secretario Municipal do Trabalho no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e,
Considerando o disposto no Decreto 47.684/2006 de 14/09/06 que institui a
implementação de medidas destinadas ao Uso Racional e à economia de energia elétrica
no âmbito dos Órgãos da Administração Pública Municipal Direta, Autarquia e
Fundacional, bem como das empresas públicas e sociedades economia mista;
Considerando que os artigos 2° e 5° do Decreto 47.684/2006, estabelece a adoção das
medidas, visando a redução de 10% do consumo de energia elétrica dos equipamentos
Públicos Municipais, RESOLVE : I - Constituir a Comissão Interna do uso Racional de
energia elétrica, composta pelos seguintes servidores: JOSE EMILIO CALEGARI, RF:
603.082.3.00; NELMA CLEONICE DE PAULA OLIVEIRA, RF: 591.247.4.01; MARINA
PACHECO S. R. PUECH, RF: 528.438.4.01; ROSANGELA BARBOSA; RF: 735.242.5.00,
VERA LUCIA BENADUCE, RF: 746.746.0.00; MARIA APARECIDA BATAIER, RF:
691.296.6.00; MARCELO PEREIRA, RF: 759.118.7.00. II - Esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação e revogada as disposições em contrário, em especial a Portaria
nº 037/SMTRAB/GAB - 2006.